16

Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

       К А Р А Р                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  май 2017 й.                           № 16                                     30 мая 2017 г.

О присвоении почтового адреса
    В целях упорядочения наименований улиц, нумераций домов и квартир             п о с т а н о в л я ю:

    Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:09:110301:114 присвоить почтовый адрес: 452016, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. Родниковая, д. 12.
Глава сельского поселения                                                                      Д.Ю. Андреев